
کشف تریاک در بسته‌های آجیل
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف مواد مخدر از نوع تریاک در بسته‌های 

آجیل، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( خبر داد. 
سردار محسن عقیلی - فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور در تشریح این خبر 
گفت: مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( در موقعیت گیت‌های 
پلیس این فرودگاه هنگام کنترل و بازرسی مسافران و بار و چمدان‌های آنها 
به فردی در خصوص احتمال حمل مواد مخدر مظنون می‌شوند. وی افزود: 
همکارانم با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی و دانش تجربی خود در 
بازرسی تخصصی از بار همراه فرد مظنون مقدار 5 کیلو و 500 گرم تریاک را 
که به طرز ماهرانه‌ای در داخل آجیل جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند. 
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام خبرگزاری پلیس، گفتنی است پرونده قضایی در 

این خصوص تشکیل و جهت رسیدگی به مرجع قانونی ارسال گردید. 

کشف محموله بزرگ شیشه در مرز زابل
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۷۷۱ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه 
در مرزهای شهرستان زابل خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی - فرمانده مرزبانی 
فراجا در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر، مرزداران 
دلاور و سلحشور هنگ مرزی زابل با اشراف اطلاعاتی از دپوی محموله موادمخدر 
و برنامه‌ریزی سوداگران مرگ جهت انتقال آن به داخل کشور مطلع شدند. 
فرمانده مرزبانی انتظامی در ادامه افزود: مرزبانان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
هدفمند و پایش‌ دقیق منطقه، موفق شدند محل اختفای محموله موادمخدر را 
شناسایی کنند. به گزارش ایسنا و بنابر اعلام خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی با 
بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند در فرصتی مناسب محموله مواد وارد کشور 
کنند، اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی زابل در جست و جوی محل شناسایی 
شده مقدار ۷۷۱ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه که دپو شده بود را کشف 
کردند. فرمانده مرزبانی فراجا ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مجاهدت‌های 
مرزبانان، بیان داشت: مرزهای ایران اسامی با زحمات و حضور شبانه‌روزی 
مرزداران و با همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و با حمایت‌های 
همیشگی مرزنشینان غیور برای زندگی و هرگونه فعالیت اقتصادی، اجتماعی، 

صنعتی و. . . در امنیت کامل است. 

تکذیب خبر ضرب و شتم معلم اهل سنت 
پلیس در خصوص خبر ضرب و جرح یک معلم اهل سنت توسط پلیس واکنش 
نشان داد. سرهنگ احمدرضا کارگر فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند روز 
جمعه اظهار کرد: در اجرای حکم قضایی مبنی بر رفع تصرف معبر عمومی 
و تخریب دیوار احداث شده توسط یکی از شهروندان در یکی از محلات شهر 
بیرجند عوامل شهرداری به‌ همراه ماموران انتظامی برای اجرای حکم در محل 
حاضر شدند که مدعیِ ملک به همراه ۲ برادرش با ایجاد سر و صدا و بر هم 
زدن نظم مانع از اجرای حکم شدند. وی ادامه داد: یکی از برادران وی به پشت 
بام منزل رفته و با پرتاب کردن سنگ و اشیا به سمت ماموران قصد برهم زدن 
نظم عمومی و عدم اجرای حکم را داشته که اشیا پرتاب شده به سر مدعی ملک 

)برادرش( برخورد و دچار جراحت شد. 
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند تصریح کرد: ماموران با 
هماهنگی مرجع قضایی، مدعی ملک و ۲ برادرش را به دلیل ممانعت از اجرای 
حکم، برهم زدن نظم عمومی محل و توهین به عوامل اجرا دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی کردند. وی عنوان کرد: هیچگونه ضرب و جرح و 
اهانتی از سوی ماموران به وی و خانواده‌اش صورت نگرفته و خبر منتشر شده 

در فضای مجازی در این خصوص کاملا کذب است. 

تیراندازی در فردیس 
 سارقان مسلح با پلیس درگیر شدند.  به گزارش رکنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس 
استان البرز اعلام کرد: ساعت ۲۰ پنج شنبه شب تعداد چهار سارق مسلح 
که در حال سرقت از منزلی در محله رزگان فردیس بودند با حضور به موقع 
عوامل گشت کلانتری غافلگیر و از سرقت پیشگیری شد. سارقان مسلح پس از 
مشاهده مامورین اقدام به تیراندازی نمودند که با ایستادگی و رشادت مامورین 
مواجهه شدند. در این درگیری علیرغم مجروح شدن یکی از عوامل انتظامی 
یکی از سارقان مصدوم و پس از رها نمودن خودرو ۲۰۷ متواری شده‌اند. 

اقدامات پلیس در راستای شناسایی و دستگیری آنها ادامه دارد. 

قتل عام خانوادگی در مسجد سلیمان 
مرد جنایتکار که 2 خواهر و خواهرزاده خود را در مسجد سلیمان کشته بود 

پس از 19 ماه زندگی مخفیانه دستگیر شد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ حمیدرضا بهاروند فرمانده انتظامی شهرستان 
مسجدسلیمان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی قتل سه نفر 
از اعضای یک خانواده در اسفند سال ۱۴۰۱ در یکی از محلات شهرستان 
مسجدسلیمان و متواری شدن قاتل، کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ۱۹ ماه 
کار تخصصی، ردپای قاتل را در یکی از شهرستان‌های همجوار شناسایی و 
با دریافت نیابت قضایی در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. متهم در 

تحقیقات پلیسی انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. 

کلاهبرداری در لباس فروشنده مواد غذایی
فردی که در پوشش عمده فروش مواد غذایی ۶ میلیارد ریال در خرم‌آباد 
کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.  رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی 
استان از دستگیری کلاهبردار حرفه ای تحت عنوان عمده فروش مواد غذایی 
با ۵ فقره کلاهبرداری در شهرستان خرم آباد خبر داد.  سرهنگ عبدالرضا 
رخشان، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده 
کلاهبرداری تحت عنوان فروش مواد غذایی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران بلافاصله بعد از 
اطمینان از موضوع یک نفر را در این رابطه شناسایی و وی را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.  به گزارش رکنا از لرستان؛ رئیس پلیس آگاهی 
لرستان گفت: متهم در تحقیقات پلیسی تا کنون به ۵ فقره کلاهبرداری تحت 
عنوان فروش عمده مواد غذایی به ارزش ۶ میلیارد ریال در سطح شهرستان 

خرم‌آباد اعتراف کرده است. 

کشف پیانوهای میلیاردی با نوت قاچاق!
18 دستگاه پیانو قاچاق در بازرسی مأموران پلیس آگاهی از یک انبار کشف 
شد.  به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ مهدی سبحانی فر بیان داشت در 
راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، تیم‌های اطلاعاتی پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از نگهداری 
آلات موسیقی در یکی از انبارهای سطح شهر اصفهان مطلع و بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قراردادند. وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی از این انبار بازدید و موفق شدند 18 دستگاه پیانو قاچاق که فاقد 
هرگونه مدارک گمرگی بود را کشف کنند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی اصفهان 

گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 15 میلیارد ریال برآورد کردند. 

انتظامی

مرگ راننده نیسان
بر اثر تصادف در تونل توحید

تصادف بین پراید و وانت نیسان آبی در تونل توحید تهران، 
یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت.  سرهنگ رابعه 
جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
در این باره اظهار کرد: ساعت ۲:۳۵ بامداد روز گذشته 
وانت نیسان آبی، به دلیل نقص فنی در لاین اضطرار مسیر 
جنوب به شمال تونل توحید توقف کرده بود که یک 
دستگاه سواری پراید به دلیل سرعت بالا، عدم توجه به جلو 
و ورود به لاین اضطرار با نیسان برخورد کرد. وی افزود: 
متاسفانه این برخورد منجر به فوت راننده جوان نیسان و 
مصدوم شدن سرنشین شد.  به گزارش ایسنا، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور پایتخت با تاکید بر اینکه سرعت 
و عدم توجه به جلو شوخی بردار نیست، گفت: هنگامی 
که سرعت بیش از حد مجاز است به هیچ عنوان امکان 
کنترل مناسب و ممانعت از وقوع حادثه وجود ندارد، پس 
توصیه می‌شود رانندگان برای حفظ سلامت و ایمنی لازم 
خود و دیگران با سرعت مطمئنه رانندگی کرده و قوانین 

را رعایت کنند. 

حادثه دلخراش در نجف‌آباد 
برخورد یک پژو پارس با یک تریلر در ویلاشهر نجف آباد 
جان سه نوجوان را گرفت. به گزارش رکنا، روز گذشته 
روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان، 
انحراف به راست و برخورد یک دستگاه پژو پارس با یک 
تریلی پارک شده در ویلا شهر نجف‌ آباد منجر به مرگ سه 
سرنشین و مصدوم شدن یک سرنشین دیگر خودروی پژو 
شد. سخنگوی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان 
اظهار داشت: مصدوم این حادثه که شرایط وخیمی نیز 
داشت به بیمارستان منتظری نجف‌آباد منتقل شد. عابدی 
گفت: سرنشینان، نوجوانانی در محدوده سنی ۱۲ تا ۱۴ 
ساله بودند و علت این سانحه توسط پلیس در دست بررسی 
است. ویلا شهر در محدوده‌ی شرقی شهر نجف آباد واقع در 

۲۵ کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد. 

مرگ مرد کارتن خواب 
در اتوبان آزادگان

یک دستگاه پژو پارس بامداد دیروز در لاین کندروی 
آزادگان با عابر پیاده برخورد کرد و این حادثه به مرگ 

عابر منجر شد. 
به گزارش خبرنگار جنایی رکنا،ساعت 1:37 دقیقه بامداد 
دیروز یک دستگاه سواری پژو پارس در لاین کندروی 
بزرگراه آزادگان به سمت غرب و قبل از پل تندگویان با 
عابر پیاده‌ای برخورد کرده که این حادثه به مرگ عابر 
منجر شد. بر اساس بررسی‌های خبرنگار رکنا مشخص شد 
عابر پیاده یک مرد حدود 30 ساله و کارتن خواب بود 
که بدون توجه به ایمنی وارد بزرگراه آزادگان شده و با 
خودرو تصادف می‌کند. جسد به پزشکی قانونی انتقال یافته 

و تحقیقات دراین خصوص ادامه دارد. 

خودسوزی دلخراش مرد 43 ساله 
در پشت بام خانه‌اش 

 مرد 43 با خودسوزی به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش 
رکنا، عصر 10 آبان ماه سال جاری - خبر خودسوزی 
مردی در افسریه به ماموران پلیس گزارش داده شد. با 
اعلام این خبر تیمی از ماموران کلانتری 156 افسریه 
به همراه تیم جنایی و بازپرس ویژه راهی محل حادثه 
شدند. با رسیدن ماموران به محل حادثه مشخص مردی 
43 ساله در پشت بام محل زندگی اش در اقدامی ناگهانی 
دست به خودسوزی زده و فورا با دستور عوامل اورژانس 
به بیمارستان بعثت منتقل شد.  پیگیری‌های خبرنگار 
رکنا از بیمارستان مشخص کرد این مرد بعد از انتقال به 
بیمارستان به دلیل سوختگی شدید جان خود را از دست 
داده است. جسد با دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل 
و تحقیقات بیشتر در خصوص انگیزه این اقدام ادامه دارد. 

کشف جنین در پارک گلبرگ تهران 
صبح دیروز، ماموران انتظامی با گزارش کشف جسد نوزاد 

)جنین( در پارک گلبرگ به محل حادثه اعزام شدند. 
به گزارش خبرنگار جنایی رکنا،ساعت 10:15 دقیقه صبح 
دیروز 11 آبان ماه در پی تماس شهروندان با پلیس،جسد 
جنین مرده در پارک گلبرک خیابان کرمان کشف اعلام 
شد، ماموران کلانتری 147 گلبرگ با حضور در محل و 
بررسی‌های اولیه، مرگ نوزاد را تأیید کردند. بنابر اعلام 
اورژانس، نوزاد به احتمال زیاد در همان پارک به دنیا 
آمده و به دلیل نامعلوم جان خود را از دست داده است. 
تحقیقات پلیس در خصوص چگونگی وقوع این حادثه تلخ 

و شناسایی مادر نوزاد همچنان ادامه دارد. 

مرگ هولناک پدر و مادر 
در شب عروسی فرزندشان 

واژگونی خودرو جان زوج زرندی را در شب عروسی 
فرزندانشان گرفت. 

عرب‌پور رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی زرند شامگاه ۱۰ 
آبان ماه در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش 
مردمی در ساعت ۱۸:۳۳ پنج شنبه شب با سامانه 
۱۱۵ مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مبنی 
بر واژگونی خودرو در حد فاصل دوراهی قطران و پل 
مطهرآباد، بلافاصله نزدیک‌ترین تیم فوریت‌های پزشکی 
به محل اعزام شد. وی افزود: متاسفانه زوج حدودا ۶۵ 
ساله زرندی که در حال رفتن به مراسم جشن عروسی 
فرزندشان بودند، به دلیل واژگونی خودرویشان و شدت 
جراحات، قبل از رسیدن آمبولانس به محل حادثه، در دم 
جان خود را از دست دادند و کام زوج و خانواده زرندی در 
شب ازدواج تلخ شد.  به گزارش رکنا، رئیس اورژانس زرند 
در پایان تاکید کرد: تمامی سرنشینان خودرو به ویژه در 
جاده‌ها که خودروها با سرعت زیاد در حال تردد هستند، 
باید بستن کمربند ایمنی را جدی بگیرند چرا که در هنگام 
بروز حادثه، در جلوگیری از پرت شدن سرنشینان به بیرون 

و کاهش صدمات وارده به آن‌ها تاثیر به سزایی دارد. 

سقوط از ارتفاع
 جان مرد 40 ساله را گرفت 

سقوط مرد 40 ساله از کوه صفه باعث جان باختن او شد. 
به گزارش رکنا، محمد شریعتی سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان بیان کرد: 
این مرد در مسیر تخت سیاوش به سوی منطقه ماری 
دو سقوط کرده بود. حدود ۳ ساعت زمان صرف شد تا 

آتش‌نشانان بتوانند متوفی را به پایین کوه منتقل کنند.  
وی ادامه داد: شهروندان حتی کوهنوردان حرفه‌ای، 
 هرگز مسیرهای فرعی و ناایمن را برای صعود 

به قله‌ها انتخاب نکنند. 

حادثه
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مرد سابقه‌ دار با گریم خود را شبیه 
هم‌سلولی سابقش درآورد تا پس از 
اجرای نقشه سرقت از دختران هویتش 

لو نرود. 
اواخر سال گذشته دختر جوانی از دوست 
اینستاگرامی‌اش به خاطر سرقت طلا‌هایش 
شکایت کرد. او در تحقیقات گفت: با هومن در 
اینستاگرام آشنا شدم و او مدعی شد کارگاه 
بزرگ طلاسازی دارد و باتوجه به علاقه‌ای که 
به من دارد، تصمیم گرفته برای خواستگاری 
به خانه‌مان بیاید. او با خودروهای مدل بالا 

به ملاقاتم می‌آمد و درنهایت پیشنهاد داد 
باتوجه به نوسانات قیمت طلا، بهتر است که 
طلاهایم را به او بدهم تا تبدیل به شمش 

کند و سود بیشتری به دست آورم. 
من هم اعتماد کردم و حدود یک میلیارد 
تومان طلاهایم را با خود بردم تا به او بدهم. 
در مسیر، او قهوه مسموم به من داد و زمانی 
که به هوش آمدم خودم را در کنار نخاله‌های 
ساختمانی دیدم. او طلاهایم را به سرقت برده 
و مرا در کنار نخاله‌های ساختمانی رها کرده 
بود. با شکایت دختر جوان، تحقیقات برای 

یافتن ردی از خواستگار قلابی آغاز شد و در 
ادامه کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه 
شدند. دختران جوانی در دام یک خواستگار 
قلابی که خود را طلاساز معرفی کرده بود، 
افتاده و از 500 میلیون تومان تا یک میلیارد 

تومان طلا از همه آنها سرقت شده بود. 
تحقیقات برای یافتن خواستگار قلابی ادامه 
داشت و شاکی‌ها او را مردی با ریش و 
سیبیل و موهای بلند معرفی کردند. همزمان 
کارآگاهان به چهره‌نگاری از متهم پرداختند 
و تصویری که به دست آمد نشان می‌داد 

که هومن متهمی سابقه‌دار است.  در ادامه 
مشخص شد هومن چند روز قبل به اتهام 
سرقت بازداشت شده و در زندان به سر 
می‌برد. بدین ترتیب هومن برای تحقیقات به 
اداره آگاهی منتقل شد اما گفت: این تصویری 
که شما نشان می‌دهید من نیستم. در 
زمان‌هایی که سرقت‌ها رخ داده من در زندان 
بودم. این فرد با گریم و تغییر چهره خودش 
را شبیه من کرده است. وقتی شاکی‌ها با 
این مرد روبه‌رو شدند، اظهار داشتند این 
مرد هومن نیست ولی به او شباهت دارد.  
به گزارش رکنا، در حالی که این شاخه از 
تحقیقات با بن‌بست مواجه شده بود، شکایت 
تازه‌ای مطرح شد. دختر جوانی که با خوردن 
قهوه مسموم بی‌هوش شده و رهگذران او را 
کنار شمشادهای خیابان پیدا کرده بودند، 
همان سناریوی سرقت‌های قبلی را مطرح 
کرد. بنابراین مأموران به محل حادثه رفتند 
و متهم را که در همان حوالی پرسه می‌زد 
دستگیر کردند. متهم گفت: بارها به زندان 
افتاده‌ام و آخرین بارهم جرمم کلاهبرداری 
از دختران جوان بود. به بهانه سرمایه‌گذاری 
در زمینه ارز از دختران جوان پول می‌گرفتم 
و متواری می‌شدم. این بار نیز پس از آزادی 
از زندان با شیوه خواستگاری از دختران دم 
بخت نقشه سرقت‌هایم را اجرا می‌کردم. برای 
اینکه هویتم به خاطر سابقه‌ام لو نرود، خودم 
را شبیه یکی از هم‌سلولی‌هایم درآوردم . با 
اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ویژه سرقت، او در اختیار کارآگاهان 
اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد. 

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران 
بزرگ از دستگيري سارق لوازم و 
محتويات خودرو خبر داد و گفت: متهم 
به 25 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم 
پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
پي مراجعه يک نفر از شهروندان و طرح 
شکايت مبني بر سرقت لوازم و قطعات 
خودرو ايشان، پيگيري موضوع و دستگيري 
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ابوذر قرار گرفت. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با مراجعه ماموران پليس 
به محل وقوع سرقت و بررسي فيلم‌هاي 
ضبط شده دوربين‌هاي مداربسته، هويت 
سارق شناسايي و محل مخفيگاه وي 

کشف گرديد. پس از کسب دستور قضايي، 
ماموران به محل مخفيگاه مراجعه نموده 
و طي يک عمليات منسجم پليسي، متهم 
در محل مخفيگاه خود غافلگير و دستگير 
شد. سرکلانتر دهم پليس پيشگيري 
پايتخت خاطرنشان کرد: در بازرسي اوليه 
از مخفيگاه وي محتويات خودرو از جمله 
ضبط و باند، باتري و لوازم و ابزار سرقت 
کشف شد. همچنين تعداد 2 عدد دستگاه 
جوش، 2 عدد دريل برقي، 7 عدد سنگ 
فرز و يک عدد هيلتي کشف و ضبط 
گرديد. متهم که پس از انتقال به کلانتري 
در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني بر 
سرقت محتويات خودرو و 25 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کرد و با صدور قرار قانوني 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي 

مال باختگان در اختيار مقام قضائي قرار 
گرفت. سرهنگ نظري در پايان بيان داشت: 
شهروندان با رعايت هشدارهاي پليسي و 

ايمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک 
خودرو در محل‌هاي تاريک و خلوت از وقوع 

اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

پرونده قتل مرد میانسال و دختر 
خردسالش پس از 7 سال سرانجام با 
صدور حکم قصاص و حبس برای 2 متهم 

پرونده به نتیجه رسید. 
28 مرداد سال 96 گزارش قتل مرد 60 
ساله‌ای به نام خسرو و دختر خردسالش به 
نام مریم به مأموران کلانتری تجریش اعلام 
شد. پس از آن مأموران به محل جنایت که 
خانه‌ای 4 طبقه بود رفتند و با بررسی‌های 
اولیه مشخص شد هر دو قربانی با ضربه‌های 
جسم سخت به سرشان از پا درآمده‌اند و 
اجساد در خانه دختر بزرگ مقتول پیدا شده 
است. در ادامه تحقیقات مأموران دریافتند مرد 
میانسال با همسر دوم و فرزند خردسالشان در 
طبقه دوم ساختمان ساکن بودند. دو دختر 
و یک پسر وی که از همسر اولش بودند نیز 
در طبقات همکف، سوم و چهارم سکونت 
دارند. طبق بررسی‌های بعدی مشخص شد 

روز حادثه دختر مقتول به نام سحر که در 
طبقه همکف زندگی می‌کرد با نامزدش وحید 
در خانه بوده‌اند و سپس با هم از خانه خارج 
شده‌اند. با ادامه تحقیقات سحر و نامزدش 
بازداشت شدند اما اظهار داشتند زمان قتل 
در خانه نبوده‌اند و به احتمال زیاد دوستان 
پدرش او را کشته‌اند اما تحقیقات بیشتر 
نشان داد وحید روز حادثه تلفن همراهش را 
در خانه خودش گذاشته که به احتمال زیاد 
این عمل وی برای انحراف در مسیر نقطه زنی 
بوده است. کشف آثار خون روی لباس‌های 
سحر نیز مورد دیگری بود که موضوع اتهام 
جنایت از سوی این دو نفر را پررنگ می‌کرد. 
همچنین بررسی سوابق وحید نشان می‌داد 
که وی سال ۸۴ نیز به اتهام قتل دوستش 
بازداشت و ۲۰ روز در بازداشتگاه بوده اما با 
قرار وثیقه آزاد شده و آن پرونده همچنان 
در حال پیگیری و بازمانده است. با گذشت 

نزدیک به 5 سال از این ماجرا با استناد به 
شش دلیل برای وحید و سحر به اتهام 
مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. به گزارش رکنا، در این جلسه دو 
متهم که با قرار وثیقه آزاد بودند از خود دفاع 
کردند. در ابتدای جلسه همسر دوم مقتول که 
تنها ولی دم دختر خردسالش بود درخواست 
قصاص کرد. سپس دو متهم به دفاع ایستادند 
و منکر اتهام شان شدند. با پایان دفاعیات 
دو متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و چون مدرکی علیه دو متهم به دست 
نیاوردند آنها را از اتهام قتل تبرئه کردند. با 
اعتراض اولیای دم به این حکم، پرونده در 
دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و قضات عالی رتبه حکم تبرئه دو متهم را 
شکستند و خواستار از سر‌گیری تحقیقات 
شدند. قضات عنوان کردند چون وحید در 

پرونده قتل دوستش نیز متهم بوده، از طرفی 
به نظر می‌رسد وی عمدی تلفن همراهش را 
در خانه جا گذاشته و همراه نبرده است لازم 
است بار دیگر تحقیق درباره این پرونده از سر 

گرفته شود. 
با تکمیل تحقیقات و در حالیکه 7سال از 
جنایت گذشته بود، دو متهم برای دومین بار 
در شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 
از خود دفاع کردند. در این جلسه بار دیگر 
اولیای دم بر قصاص متهمان تأکید کردند. 
پس از آن دو متهم یک به یک به جایگاه 
رفتند اما اتهام شان را قبول نکردند و مدعی 
شدند در این چند سال بی‌گناه بازداشت 
شده‌اند. در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده و تحقیقات تکمیلی، وحید 
را به دوبار قصاص و سحر را با تخفیف به 3 

سال حبس محکوم کردند. 

مردی که با گریم خود را شبیه هم‌سلولی سابقش درآورد

خواستگاری مرد طلاساز از دختران پولدار 

سارق سابقه‌دار محتويات خودرو دستگير شد 

قتل پدر و خواهر ناتنی در دسیسه زن جوان و نامزدش

دستگيري موبايل قاپان سابقه‌دار دستگيري سارق سابقه‌دار موتورسيکلت
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 موبايل قاپ سابقه‌دار در 

خيابان 17 شهريور خبر داد. 
سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران کلانتري 110 شهدا در 
خيابان 17 شهريور در حال گشت زني بودند که به يک موتور سيکلت لاکي داراي راکب و 
ترک نشين که در حال زاغ زني شهروندان بودند، مشکوک شده و به صورت نامحسوس آن 
را زير نظر گرفتند. وي گفت: ماموران کلانتري مشاهده کردند موتورسواران اقدام به قاپيدن 
تلفن همراه يکي از شهروندان کردند که سريعا وارد عمل شده و اقدام به تعقيب متهم کردند 
که در حين تعقيب و گريز متهمان به دستور ايست پليس توجهي نکرده و در نهايت با رعايت 
قانون به کارگيري سلاح، متهمان متوقف و دستگير شدند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين 
مقام انتظامي افزود: متهمان 28 و 36 ساله داراي سوابق متعدد سرقت بوده که به همراه 
موتور سيکلت و همچنين دو دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي سرقت کرده بودند، 
براي شناسايي مالخر و مال باختگان و کشف جرائم احتمالي ديگر به کلانتري منتقل شدند. 
همچنين سرهنگ بهرامي توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، 
از هندزفري استفاده کرده و همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد 
امکان نسبت به اطراف خود هوشيار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق سابقه‌دار موتور 
سيکلت و اعتراف متهمان به 17 فقره سرقت خبرداد. 

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو اجراي 
طرح محله محور به منظور شناسايي سارقان، تيم عمليات کلانتري 113 بازار در حين 
گشت زني در سطح حوزه استحفاظي، يک دستگاه موتور سيکلت داراي دو نفر راکب که 
مشغول زاغ زني بودند را مشاهده کردند و آن‌ها را زير نظر گرفتند. با استعلام پلاک موتور 
سيکلت آن‌ها مشخص شد موتورسکلت سرقتي بوده و ماموران براي دستگيري آن‌ها وارد 
عمل شدند. سرهنگ مافي ادامه داد: متهمان بلافاصله با مشاهده ماموران از محل متواري 
شدند. عوامل پليس دستور ايست صادر کردند و متهمان بدون توجه به ماموران به صورت 
خطرناکي به حرکت خود ادامه که با اجراي طرح مهار، موتور سيکلت متوقف و بدين ترتيب 
هر دو متهم دستگير شدند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: در بازرسي از متهمان 2 قبضه ساح سرد و يک عدد بشکن کشف و توقيف شد و 
متهمان به همراه موتور سيکلت که به تازگي سرقت کرده بودند، به کلانتري منتقل شدند. 
وي افزود: در بررسي سوابق متهمان مشخص شد که از سارقان سابقه دار بوده و به 17 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کردند که در اين خصوص پرونده تشکيل شد.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمي

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی واقع در 
اراضی فراش محله قسمتی از پلاک ۱۶۲۴ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۱۷ - ثبت بهشهر به شرح 

ذیل می‌باشد
1- بنام خانم شیرین براری پائین افراکتی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

به مساحت ۱۹۴,۲۰ متر مربع به شماره کلاسه 1403/190
٢- بنام آقای علی رزاقی قلعه فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

۷۲,۱۳ متر مربع به شماره کلاسه 1402/439
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده از مالک 
رسمی احمد رزاقی قلعه متقاضی واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1807769
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/28 
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/12

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

در  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  جانشین 
اجرای طرح ۱۰ )ساماندهی  خصوص 

موتور سواران( توضیحاتی ارائه کرد. 
به گزارش ایلنا به نقل از مرکز جامع 

اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
جانشین این پلیس در خصوص اجرای طرح 
۱۰ )ساماندهی موتور سواران( به آمار و ارقام 

و حوادث اشاره کرد. 
بهرام آبادی گفت: با توجه به مشکلاتی که 
در حوزه تردد موتور سواران در کلانشهر 
تهران است و تردد بیش از ۴میلیون 
موتور سوار در سطح معابر شهری تهران 
کهه‍ دارای تخلفاتی هستند که برای مردم 
خوشایند نمی‌باشد و باید اصلاح گردد. 
سرهنگ بهرام آبادی در ادامه افزود: پلیس 
در شش ماه اول سال جاری تعداد ۱۴۰نفر 
از متوفی‌های جان باخته در شهر تهران در 
حوزه راهور را ۴۷ درصد آن را راکبین و 
یا ترک نشینان موتور سواران به خود 
اختصاص داده که متاسفانه آماری ناراحت 

کننده می‌باشد که در این راستا از دی ماه 
۱۴۰۲در خصوص ساماندهی موتور سواران 
طرح ۱۰آغاز گردیده که چند ماموریت مهم 
آن شامل ایجاد واحد ویژه با موتور سواران 
متخلف -اعمال قانون و توقف ساعتی 
-رفع اثر پوشش پاک و اعمال قانون به 
مبلغ ۷۰۰۰۰۰تومان و در صورت مخدوش 
کردن و یا تغییر اعداد پاک برابر بند 
۷۲۰ قانون جرایم رانندگی موتور سیکلت 
توقیف و مالک به مراجع قضایی معرفی 
می‌گردد. جانشین پلیس راهور تهران بزرگ 
در پایان از دستگاه‌ها و مراکز فرهنگی در 
جهت هرچه بهتر شدن ترافیک شهری و 
همچنین ارائه راهکار‌هایی در جهت کاهش 
فوتی‌های سطح شهر در حوزه راهور دعوت 

به همکاری کرد. 

موتورسواران با ۴۷ درصد فوتی در صدر جدول فوتی‌های پایتخت


